
                                                 Zápis č. 9
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 3. listopadu 2015 

Přítomni: ing. Karásek, Vosátka, Hovadová, ing. Vacek, ing. Hornych
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem

Revize plynového potrubí – probíhá v termínu od 3.11. do 5.11. 2015

Výboru SVJ se podařilo sehnat firmu, která výkaly ve sklepě po havárii s odpadním
kanálem uklidila a vydezinfikovala, úklid trval 4 hodiny
provedla firma A až Z Práce v DDD Petr Řehůřek, cena celkového úklidu – 6 534,-Kč

Firma Prumhor s.r.o. v pátek 6.11. 2015 končí akci - oprava opláštění vnějších stěn panelů
v pondělí 9. 11. 2015 proběhne rozebrání a odvoz lešení ze vchodu 1448
byla zaplacena faktura za další dva dokončené vchody ( 1444, 1445) a to ve výši 
708 515,- Kč, následně bude vystavena faktura na doplacení zbylých třech vchodů

Firma Pekos Group s.r.o.  již zaslala cenovou nabídku na výměnu vnitřních dveří, které
spojují vestibul u schránek se vstupem do výtahu v přízemí

Výbor SVJ plánuje natření výtahových dveří v přízemí ve všech vchodech

Ve vchodě 1445  od 1 až do 6 patra byla provedena deratizace-dezinsekce (likvidace 
štěnic), dále byly prohlédnuty i vedlejší stoupačky, aby byla jistota, že se zde štěnice 
nevyskytují, tato deratizace-dezinsekce se bude po měsíci znova opakovat (inkubační
doba na vylíhnutí nových štěnic je právě jeden měsíc)

Výbor SVJ byl seznámen se zápisem č.4/2015 kontrolní komise

košíčky na střeše jsou vyměněné (zachycují nečistoty a jsou nasazeny na začátek
trubky, která odvádí ze střechy dešťovou vodu)

Výbor SVJ připravuje – zateplení boku budovy u vchodu 1448 a nátěr vnějších stěn
panelů předního (hlavního vchodu)

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu.

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 30. listopadu 2015 od 18,45 hod.

Zapsala: Lenka Hovadová 


